Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

INDICAÇÃO N° 007/2023

Senhor Presidente, apresento a V. Exa. nos termos regimentais, a presente
Indicação à Mesa Diretora Junto ao Prefeito Municipal, Senhor Rutilio Eugênio
Cavalcanti Filho atualização do Estatuto do Servidor Público do Município de
Urucuia-MG.

JUSTIFICATIVA

O pedido acima citado se faz necessário, uma vez que o mesmo se encontra se
em descompasso com a atualidade.

Urucuia/MG, 20 de abril de 2023.

José do Parto Cardoso Lisboa
Vereador

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br / camara@urucuia.mg.leg.br